わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 第３回総会

【結果概要】

１ 日時

令和７年５月２日（金） １０：００～１１：１０

２ 場所

  栗東市役所 危機管理センター３階 大研修室

３ 実行委員会第３回総会

  出席者数（委員等総数 １０３名、出席者６９名、欠席者３４名）

【会長・副会長・常任委員・委員 ６９名中】

  出席者 ６４名（うち委任状提出者１５名） 欠席者 ５名

【顧問、監事、参与 ３４名中】

  出席者 ２０名 欠席者 １４名

（１）報告事項

【報告第１号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会委員および役員等の変更について

（２）審議事項

【議案第１号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和６年度補正予算

⇒原案どおり承認

【議案第２号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和６年度事業報告

⇒原案どおり承認

【議案第３号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和６年度収支決算報告

⇒原案どおり承認

【議案第４号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和７年度暫定収支予算

⇒原案どおり承認

【議案第５号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和７年度事業計画（案）

⇒原案どおり承認

【議案第６号】わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和７年度収支予算（案）

⇒原案どおり承認

（３）その他

炬火名選考会

⇒『りっとうの希望あふれるみんなの火』に決定